
ZARZĄDZENIE  Nr 5/2023 

WÓJTA  GMINY  SŁAWNO 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowych  

                       w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych  

                       w  2023 roku 
 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023  r. poz.40) oraz art. 15 ust. 2a, 2d, 2da  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r.poz.1237,  

ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Ogłaszam nabór kandydatów na członków komisji konkursowych w otwartych 

konkursach ofert na realizację w roku 2023 zadań publicznych w Gminie Sławno zgłaszanych 

przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

            2. Ogłoszenie stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia.  

 

§ 2. Określam wzór formularza zgłoszeniowego w brzmieniu załącznika Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§  3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 zamieszcza się Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy w Sławnie, na tablicy ogłoszeń Urzędu  Gminy w Sławnie  oraz na stronie 

internetowej Gminy Sławno. 

 

§   4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
WÓJT GMINY 

 
mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

 
 


